PODER LEGISLATIVO

CÂMARAMUNICIPAL DE NOVA MAMORÉ

GABINETE DO PRESIDENTE

AV. DEZIDÉRIO DOMINGOS LOPES, 3040 – FONE: (69) 3544-2623 – 76.857-000
Site: novamamore.ro.leg.br – Site: camara@novamamore.ro.leg.br

PORTARIA Nº 075, DE 27 DE AGOSTO DE 2025.

Dispõe quanto à designação de

servidor público para atuar como

fiscal do objeto previsto no

Processo Licitatório nº 065/2025,

da Câmara Municipal de Nova

Mamoré/RO.

 O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE NOVA MAMORÉ, no

uso das atribuições que lhe conferem art. 14, do Regimento Interno desta Casa

de Leis, combinado com inciso I, do art. 33, da Lei Orgânica e,

Considerando a Portaria nº 070, de 30 de julho de 2025, a qual dispõe

quanto às nomeações dos fiscais dos contratos da Câmara Municipal de Nova

Mamoré;

RESOLVE:

Art. 1º. Designar a servidora da Câmara Municipal de Nova Mamoré,

Poliana Affonso Ferreira da Silva, Matrícula nº 302, para atuar como fiscal do

objeto previso no Processo Licitatório nº 065/2025, que versa contratação de

empresa especializada para prestação de serviços de telefonia fixa para a

Câmara Municipal de Nova Mamoré/RO, exercício de 2025.

Art. 2º. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Câmara Municipal de Nova Mamoré-RO, 27 de agosto de 2025.

___________________________

ADALTO FERREIRA DA SILVA (União Brasil)

Presidente da CMNM

ID: 225049 e CRC: C7399829

mailto:novamamore.ro.leg.br

22.855.183/0001-60
Av. Dom Pedro II
www.novamamore.ro.gov.br

Município de Nova Mamoré

FICHA CADASTRAL DO DOCUMENTO ELETRÔNICO

225049ID:

4C828062A1E00979B9E260EB04B2EEBA

C7399829

MD5:

CRC:

607686D97E1B99D1867C7A99F96BF290E4B62E09D6DFD3ABF59846B5EA103F3ESHA256:

Portaria

Tipo do Documento

075 - Fiscal de contrato

Identificação/Número

27/08/2025

Data

0-0/0Processo:

DocumentoProcesso

Fiscal de contrato

Súmula/Objeto:

CLAUDIO VASCONCELOS VEDANAUsuário:

27/08/2025 13:30:58Criação: 27/08/2025 13:33:56Finalização:

INTERESSADOS

CAMARA MUNICIPAL Nova Mamoré RO 27/08/2025 13:32:28

ASSUNTOS

PORTARIA INTERNA 27/08/2025 13:32:39

CIENTES

JOSE DOMINGOS DOS SANTOS 27/08/2025 13:50:57

POLIANA AFFONSO FERREIRA DA SILVA 27/08/2025 14:03:19

CRISTINA PEREIRA DA SILVA 28/08/2025 09:07:49

ASSINATURAS ELETRÔNICAS

ADALTO FERREIRA DA SILVA 27/08/2025 13:45:23PRESIDENTE DA CÂMARA

Assinado na forma do Decreto Municipal nº 7.948/2024.

A autenticidade deste documento pode ser conferida através do QRCode acima ou ainda através do site transparencia.novamamore.ro.gov.br

informando o ID 225049 e o CRC C7399829.

DigProc - Gestão Integrada de Documentos e Processos Eletrônicos Página 1.

http://transparencia.novamamore.ro.gov.br/transparencia/aplicacoes/protocolo/consulta_documento.php?CdDocto=225049&CRC32=C7399829
http://transparencia.novamamore.ro.gov.br/transparencia/servicos/index.php?link=aplicacoes/protocolo/viewproc&PkProcesso=0
http://transparencia.novamamore.ro.gov.br/transparencia/aplicacoes/protocolo/consulta_documento.php?CdDocto=225049&CRC32=C7399829

ESTADO DE RONDÔNIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA MAMORÉ

CAMARA MUNICIPAL
PORTARIA Nº 075/CMNM/2025

PORTARIA Nº 075, DE 27 DE AGOSTO DE 2025.

Dispõe quanto à designação de servidor público
para atuar como fiscal do objeto previsto no
Processo Licitatório nº 065/2025, da Câmara
Municipal de Nova Mamoré/RO.

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE NOVA
MAMORÉ, no uso das atribuições que lhe conferem art. 14,
do Regimento Interno desta Casa de Leis, combinado com
inciso I, do art. 33, da Lei Orgânica e,

Considerando a Portaria nº 070, de 30 de julho de 2025, a qual
dispõe quanto às nomeações dos fiscais dos contratos da
Câmara Municipal de Nova Mamoré;

RESOLVE:

Art. 1º. Designar a servidora da Câmara Municipal de Nova
Mamoré, Poliana Affonso Ferreira da Silva, Matrícula nº 302,
para atuar como fiscal do objeto previso no Processo
Licitatório nº 065/2025, que versa contratação de empresa
especializada para prestação de serviços de telefonia fixa para a
Câmara Municipal de Nova Mamoré/RO, exercício de 2025.

Art. 2º. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Câmara Municipal de Nova Mamoré-RO, 27 de agosto de
2025.

ADALTO FERREIRA DA SILVA (UNIÃO BRASIL)
Presidente da CMNM

Publicado por:
Claudio Vasconcelos Vedana

Código Identificador:8BDBEA3A

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
de Rondônia no dia 28/08/2025. Edição 4054
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/arom/

28/08/2025, 09:17 Prefeitura Municipal de Nova Mamoré

https://www.diariomunicipal.com.br/arom/materia/8BDBEA3A/e83e5d081c876aed0b617c3a1e03694be83e5d081c876aed0b617c3a1e03694b 1/1